臺北市北投區裕民里里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：108年 8月26日 19時 30分

二、地點：懷德街 14巷 17號【裕民里里民活動場所】

三、主持人：莊里長振寧              記錄：陳里幹事勝鴻

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：宋課長英頤

六、參加人員簽到表：

鄰長

鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名

1 黃世惠 2 何孟儒 3 胡月雲 4 王李美雲

5 林詠如 6 謝建昌 7 請假 8 游文來

9 劉素美 10 林士傑 11 洪堯順 12 賴淑蘭

13 廖雲卿 14 張淑靜 15 陳泰安 16 阮憲民

17 請假 18 許意英 19 黃喻 20 趙梅香

21 賴秀鳳 22 陳碧連 23 陳碧玉 24 陳孟瑤

七、區級單位工作報告：

單位 職稱 簽到 工作報告摘要 備註

里辦公處 里幹事 陳勝鴻 如書面資料

北投健康服務中心 護士 陳淑華 登革熱宣導

北投戶政事務所 戶籍員 林育君 育兒津貼宣導

消防隊石牌分隊 隊員 王楚涵 住警器宣導

北投區公所 課長 宋英頤 詳閱書面資料

八、宣導事項：如書面資料。

九、討論事項：

案由一：討論決議108年【里鄰建設服務經費】計畫（如表）。

項次 里鄰建設服務經費45,235元 執行金額

1 卡拉ok版權費(MUST) 2,593元

決議：照案通過。

十、臨時動議：無

  1、有關邇後民眾申請區民活動中心場地租借課程有太極拳教學與

     樂齡瑜珈班，因屬里鄰活動範圍，須蓋里辦公處章申請一案，

     提請討論。

活動中心名稱 活動名稱 申請人 申請時間 租借時段

永明區民

活動中心
太極拳教學 連佩君

108年

7-12月

W5(19:00-21:00)、

W6(09:00-12:00)

永明區民

活動中心
樂齡瑜珈班 曾淑玉

108年

7-12月
W1(1000-1200)

決議：照案通過。

十一、上級指導員講評：

里長、各位鄰長大家好，區公所重要宣導書面資料，請鄰長務必協
助轉達，另外也非常感謝里鄰長全力配合區公所的區政活動。

十二、主席結論：
感謝各位長官及鄰長百忙當中撥冗參加本次會議。

十三、散會： 21時 30分。